
 
 

I. P. Pavlova 185/6  fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: IČ: 00098892 
779 00 Olomouc e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka DIČ: CZ00098892 
tel: +420 588 441 111 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

V Olomouci 3.6.2019 
 
Zadavatel: 
Fakultní nemocnice Olomouc 
I. P. Pavlova 185/6 
779 00  Olomouc 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 10 k veřejné zakázce s názvem  
„Vyšetřovací a operační rukavice“ 
 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 29.5.2019 

   
 1 ) Dotaz : 
„Chtěli bychom upřesnit, zda hodnoty AQL, které zadavatel požaduje u jednotlivých rukavic, 

mají platit u hotových výrobků, které jsou již zabaleny (v případě operačních rukavic 

samozřejmě i vysterilizovány) v konečném obalu pro zákazníka?“ 

  
 Odpověď: 
Ano, zadavatel požaduje, aby hodnota AQL byla uváděna jako hodnota týkající se hotových 
výrobků – to znamená výrobků po zabalení a u operačních rukavic také po  vysterilizování. 
 
 
 2) Dotaz: 
„Zadavatel požaduje u latexových vyšetřovacích rukavic s pudrem, aby tyto rukavice byly 

opatřeny vnitřní syntetickou vrstvou. Domníváme se, že u tohoto typu vyšetřovacích rukavic 

se vnitřní syntetická vrstva obecně nepoužívá. Ustoupí zadavatel od tohoto požadavku?“ 

 
Odpověď: 
Ano, zadavatel připouští nabídku latexových vyšetřovacích rukavic s pudrem, které nebudou 
opatřeny vnitřní syntetickou vrstvou. 
 
 
Zadavatel tímto vysvětlením zadávací dokumentace č.10 prodlužuje lhůtu pro podání nabídek 
do 8.7.2019 do 10:00 hodin. Současně s tímto prodloužením termínu pro podání nabídek  
prodlužuje i termín pro dodání vzorků dle podmínek stanovených v zadávací dokumentaci 
do 8.7.2019 do 10:00 hodin. Otevírání nabídek v listinné podobě (kontrola poskytnutých 
vzorků) proběhne dne 8.7.2019 v 10:30 hodin. 
 
 


